
21.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 1,53 3,00 1,38 4,57 3,26 6,82 20,56
2 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 2,32 2,73 3,92 3,02 2,53 5,29 19,82
3 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,17 1,11 2,03 2,76 2,87 4,56 15,51
4 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 1,89 1,49 2,16 3,04 3,10 3,30 14,97
5 Weber, Jan Niklas 58838 SLG Amania e.V. 1,44 2,36 2,09 3,18 2,26 3,41 14,74
6 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 1,97 2,76 1,65 1,57 3,02 3,66 14,64
7 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,64 2,98 2,82 1,77 3,45 0,91 14,57
8 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 1,78 1,88 2,52 2,26 2,99 2,90 14,35
9 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 1,25 2,05 2,06 2,33 2,22 4,03 13,92

10 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1,00 2,13 2,10 1,56 2,00 4,15 12,94
11 Weck, Sascha 43691 SLG Gelnhaar e.V. 1,44 2,21 2,18 1,63 2,21 3,24 12,91
12 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,18 0,70 2,51 0,42 2,60 2,22 8,62
13 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 0,86 0,70 1,05 1,37 1,54 2,14 7,65

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:47



21.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2,95 3,09 4,31 4,99 4,02 6,47 25,84
2 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 1,27 2,71 2,03 4,66 4,33 4,13 19,14
3 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,92 2,65 1,41 3,13 2,44 4,92 16,47
4 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 2,14 2,79 3,71 3,82 2,66 0,79 15,92
5 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0,26 1,82 3,43 2,88 2,39 4,65 15,43
6 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 2,21 2,01 1,36 1,27 1,80 5,55 14,19
7 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 2,36 2,28 2,39 0,00 2,08 4,47 13,57
8 Diehl, Christian 45129 SLG Wetteranus 0,64 1,90 1,90 2,28 1,96 2,13 10,81
9 Füllekrug, Andreas 56027 Einzelmitglied 0,36 0,32 1,87 2,59 1,90 2,38 9,42

10 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 0,89 1,25 0,69 1,87 1,01 2,98 8,68
11 Schmitt, Markus 10546 SLG Stadt Fulda e.V. 1,13 0,45 1,35 1,41 1,37 1,87 7,57

- Seite 2 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:47



21.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 0,00 1,01 5,03 1,04 7,07

- Seite 3 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:47



21.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,19 2,11 4,89 1,35 9,55
2 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 0,54 0,51 5,42 2,68 9,14
3 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1,27 0,00 1,83 1,97 5,07
4 Maurer, Kai 54132 SLG Limes Wetterau e.V. 0,12 1,60 2,49 0,47 4,67

- Seite 4 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:47



21.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 6 13 11 0 0 0 0 289
2 Görtler, Norman 57153 SLG Felda Cap and Ball e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
3 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 5 10 10 5 0 0 0 280
4 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 4 9 15 1 1 0 0 280
5 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 6 8 11 4 1 0 0 278
6 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 13 3 8 1 0 0 238

- Seite 5 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:47



21.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Evans, Andreas 58456 SLG Oberhessen 2021 e.V. 7 15 6 2 0 0 0 290
2 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 5 12 12 1 0 0 0 286
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 5 14 7 4 0 0 0 285
4 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 6 14 5 4 1 0 0 284
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG Wetteranus 3 8 12 5 2 0 0 272

- Seite 6 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:47



21.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 2 3 14 5 0 0 96
2 Görtler, Norman 57153 SLG Felda Cap and Ball e.V. 2 5 8 9 0 0 94
3 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 5 5 6 7 0 82
4 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 3 0 4 9 7 0 67

- Seite 7 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:47



21.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

RLT Flinte
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Killmer, Alexander 55496 SLG Wetteranus 3 6 6 8 1 0 95
2 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 4 4 6 9 1 0 93

- Seite 8 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:47


